

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MAKİNE TEKNOLOJİLERİ ALANI

SENE SONU İL ZÜMRE BAŞKANLARI TOPLANTI TUTANAĞI

27/06/2019

TOPLANTI YERİ : ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

TOPLANTI KONUSU : İL ZÜMRE BAŞKANLARI TOPLANTISI

NO :3

SAAT 14:00

**GÜNDEM MADDELERİ**

1. Açılış ve yoklama
2. Eğitim-Öğretim yılının değerlendirilmesi,
3. Yıl içinde yapılan toplantılarda alınan kararların okunarak değerlendirilmesi, uygulanamayan kararların ve tespit edilmesi,
4. Yıl içinde yapılan ortak sınav ve çalışmaların değerlendirilmesi,
5. Dilek ve temenniler

**GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ:**

1-Yapılan yoklamada tüm okul zümre başkanlarının toplantıya katılımı tespit edildi.

2-Y.İŞİKAN:Mesleki eğitime yönelen öğrenciler her yıl bildiğiniz gibi azalmaktadır.Üst düzey yöneticilerimizin sürekli dile getirdiği mesleki eğitimin önemi uygulamada karşılığı bulmamaktadır.Çalışma bakanlığının,Milli Eğitim Bakanlığının,Teknoloji Bakanlığının istihdamla ilgili tüm ilgililerin ortaya koyduğu tespitte kalifiye eleman ihtiyacı net olarak ortadadır.



Acil olarak %65 mesleki eğitim ihtiyacına yönelik yönlendirmelerin yerel yönetimlerce de yapılmalıdır. Anadolu lisesi kontenjanların fazla olması bizim ana sorunumuzdur. Şöyle düşünelim, Anadolu lisesinde 50-60 puan alan öğrencinin akademik bir geleceği olmaz, ancak bu öğrencilerden meslek elmanı yetiştirmekteyiz.

M.DEMİRTAŞ: Öğrencilerle yıl içerisinde uygulama derslerinde yapmış oldukları uygulama çalışmalarını ve ürünleri yıl sonunda Bilim ve Kültür Şenliklerinde sergilenmiştir. Öğrenciler tarafından olumlu geri dönüşler olmuştur.

R.ÇETİNÇALI: Meslek öğretmenlerin dışındaki öğretmenlerin mesleki eğitime yönlendirme ve rehberlik faaliyetlerinde olumsuz tavırlarını görmekteyiz. Hiçbir şey olmayacaksa meslek lisesi zehirsiz mantığı doğru değildir. Yüksek öğretimde meslek edinmiş olan nice mühendislerin yeterliliği tartışılır.

Ş.YILDIRIM: Öğretmenlerin devamsızlığını önlemek için veliler ile birebir görüşerek okula devamları sağlanmıştır. Tübitak 4006 fuarı için yapılan çalışmalar öğrencilerin çalışma azmire ön plana çıkarmış, temrin yapımlarında ayrı bir heyecan vermiştir.

Y.İŞİKAN: Tübitak 4006 faaliyetlerinde alanımızda 4 proje ile katılım sağlanmıştır. Winn 2019, Nankentek 2018 fuarlarına katılım olmuştur.

Ş.YILDIRIM: Ailele buluşuyor projesi kapsamında yaşlı ve ihtiyaç sahibi bir ailenin öğrenciler tarafından dış kapının yenilenmesi çalışması gerçekleştirilmiştir.

3- Y.İŞİKAN: Yıl içerisinde yapılan zümre toplantılarında öne çıkan ve gerçekleştiremediğimiz hususlar yoktur. Ancak tüm aldığımız kararlara ve hedeflere yeterince ulaştığımızı söyleyemem. Bunların başında, çevre fabrikalara yapılacak teknik geziler az sayıda gerçekleşmiştir.



M.DEMİRTAŞ: Bizde bu tespit geçerlidir. Yapılamamasının nedeni, öğretmen kadromuzun az olması ve zamanımızı alan projelere yoğunlaşmamız, bu konuda bir miktar eksikliğimize neden oldu.

Ş.YILDIRIM: Bir önceki kurul kararlarının uygulanması sağlanmıştır.

R.ÇETİNÇALI: Özel okul temsilcilerinin de bu toplantılarımızda bulunması gerekmektedir. Okullar arasındaki öğrenci nakillerinde hem ders sayıları açısından hemde seçmeli derslerde problemler yaşamaktayız.

4- Y.İŞİKAN: Okulumuzda yapılan ortak sınavlar üniversite hazırlık denemelerinde haftalık ders programlarını da aynı yere konulması sorun oluyor. Okulumuzda bu işi planlayan idarecilerimiz bilgilendirilmiştir.

M.DEMİRTAŞ: İlçe düzeyinde yapılan ortak sınavlarda zorluk seviyesi aynı olan sınav sorularının öğrenciyi doğru ölçmediği kanaatindeyim.

5-2018-2019 öğretim yılına daha önceki öğretim yıllarından verimli geçmiştir. İyi bir dinlenme dönemi temennisi ile toplantımıza son veriyoruz.

Zümre Öğretmeni

DBİST M.T.A.L.

GÖLBAKAKA M.T.A.L.

AKÇAKOCA M.T.A.L.

CUMAYERİ Ç.P.AL

YILMAZ İŞİKAN

MUSTAFA DEMİRTAŞ

ŞAYIA YILDIRIM

RECEP ÇETİNÇALI

